RZW: Kidsliga - 3. Teil - Nachmittag

Bern, 1/6/2024

Wettkampf 50
01/06/2024 - 14:48

Madchen, 25m Brust

9 Jahre
Rangliste

Punkte: FINA 2023

Rang

1. WINTERMANTEL, Marie

2. CAILLET, Olivia

3. KEHL, Aurelia

4. KOMISARSKA, Marta

5. WILHELM, Elin

6. MURPHY NEVILLE, Colleen

7. BENITEZ, Lucia

8. KYUMYURDZHIEVA, Mila
9. MEIER, Vanessa

10. HERTNER, Lena

11. WETTERWALD, Vanessa

disq. JENNI, Sina

206 - Unterwasserphase: Mehr als ein Schmetterlingbeinschlag (Start) (Zeit: 15:07)

disg. STURZENEGGER, Laila

Jg.
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

Schwimmverein beider Basel
Schwimmverein beider Basel
Swim Regio Solothurn
Schwimmclub Bottmingen-Oberwil
Schwimmclub Bottmingen-Oberwil
Schwimmverein beider Basel
Schwimmclub Bottmingen-Oberwil
Schwimmclub Allschwil

SK Langenthal

Swim Regio Solothurn

Swim Regio Solothurn
Schwimmverein beider Basel

Schwimmclub Aarefisch

528 - Schmetterlingbeinschlag wéahrend des Schwimmens (Zeit: 15:07)

disq. DUX, Melissa

15

Schwimmverein beider Basel

527 - Wechselbeinschlag wéahrend des Schwimmens (Zeit: 15:07)

disq. BIERI, Kira

15

Swim Regio Solothurn

207 - Vor dem Auftauchen zwei Armzige ausgefiihrt (Start) (Zeit: 15:07)

Zeit
25.30
25.70
26.03
27.69
28.02
28.04
29.03
34.07
34.09
36.57
40.26
28.13

28.39

30.20

38.22

Pkt.

141
134
129
107
104
103
93
57
57
46
35

Splash Meet Manager, 11.79834

Registered to Schwimm-Klub Bern
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