RZW: Kidsliga - 3. Teil - Nachmittag Bern, 1/6/2024

2024 - 14:48	Mä	dchen, 25m Brust		9 Jahre Rangliste
WA 2023				
	Jg.		Zeit	Pkt.
WINTERMANTEL, Marie	15	Schwimmverein beider Basel	25.30	141
CAILLET, Olivia	15	Schwimmverein beider Basel	25.70	134
KEHL, Aurelia	15	Swim Regio Solothurn	26.03	129
KOMISARSKA, Marta	15	Schwimmclub Bottmingen-Oberwil	27.69	107
WILHELM, Elin	15	Schwimmclub Bottmingen-Oberwil	28.02	104
MURPHY NEVILLE, Colleen	15	Schwimmverein beider Basel	28.04	103
BENITEZ, Lucia	15	Schwimmclub Bottmingen-Oberwil	29.03	93
KYUMYURDZHIEVA, Mila	15	Schwimmclub Allschwil	34.07	57
MEIER, Vanessa	15	SK Langenthal	34.09	57
HERTNER, Lena	15	Swim Regio Solothurn	36.57	46
WETTERWALD, Vanessa	15	Swim Regio Solothurn	40.26	35
	15		28.13	
206 - Unterwasserphase: Mehr als ein Schmetterlingbeinschlag (Start) (Zeit: 15:07)				
STURZENEGGER, Laila	15	Schwimmclub Aarefisch	28.39	
528 - Schmetterlingbeinschlag während des Schwimmens (Zeit: 15:07)				
DUX, Melissa	15	Schwimmverein beider Basel	30.20	
527 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens (Zeit: 15:07)				
BIERI, Kira	15	Swim Regio Solothurn	38.22	
207 - Vor dem Auftauchen zwei Armzüge ausgeführt (Start) (Zeit: 15:07)				
	CAILLET, Olivia KEHL, Aurelia KOMISARSKA, Marta WILHELM, Elin MURPHY NEVILLE, Colleen BENITEZ, Lucia KYUMYURDZHIEVA, Mila MEIER, Vanessa HERTNER, Lena WETTERWALD, Vanessa JENNI, Sina 206 - Unterwasserphase: Mehr als ein STURZENEGGER, Laila 528 - Schmetterlingbeinschlag währen DUX, Melissa 527 - Wechselbeinschlag während des	Jg. WINTERMANTEL, Marie CAILLET, Olivia KEHL, Aurelia KOMISARSKA, Marta WILHELM, Elin MURPHY NEVILLE, Colleen BENITEZ, Lucia KYUMYURDZHIEVA, Mila MEIER, Vanessa HERTNER, Lena METTERWALD, Vanessa JENNI, Sina STURZENEGGER, Laila DUX, Melissa 15 527 - Wechselbeinschlag während des Schwing BIERI, Kira Jg. Jg. Jg. Jg. Jg. Jg. Jg. JS. JS	WINTERMANTEL, Marie CAILLET, Olivia KEHL, Aurelia KOMISARSKA, Marta WILHELM, Elin MURPHY NEVILLE, Colleen BENITEZ, Lucia KYUMYURDZHIEVA, Mila MEIER, Vanessa HERTNER, Lena METTERWALD, Vanessa JENNI, Sina JENER, Lena MEIER, Lena MEIER, Lena METTERWALD, Vanessa JENNI, Sina JENNI, SCHWIMBAL JENNI,	Variable Variable